2017년 다산링크사업단 창업동아리 모집 공고

단국대학교 다산링크사업단에서는 참신한 아이디어 발굴과, 미래의 청년창업 유망주를 육성하기 위하여 아래와 같이 교내 창업동아리를 모집하오니 많은 지원바랍니다.

- 모집개요
 - ▶ 모집기간 : 2017.04.21.(금) ~ 05.12(금) 18:00까지
 - ▶ 발표심사 : 추후공지
 - ※ 일정은 다소 변동 될 수 있음
- 모집분야 : 전 분야(제한없음)
- 모집규모: 00팀
- 신청자격
 - ▶ 창업활동에 관심이 있는 재학생 (죽전, 천안)
 - ▶ 참신하고 독창적인 창업(개발)아이디어를 보유하거나, 실제로 창업을 하려는 의지가 있는 팀(3인이상) 또는 개인(1인창업)
- 신청서류 : 창업동아리 등록 신청서 1부
- 접수방법 : 동아리 신청서 작성 후, E-Mail(dasanlinc@dankook.ac.kr)
- 문의방법
 - ▶ 전 화
 - 죽전캠퍼스 : 031-8005-2456 ★주요 질의는 게시판(http://cafe.naver.com/startuppf/6416)을 이용하기 바랍니다.
 - 천안캠퍼스 : 041-550-1047
 - ► E-mail: dasanlinc@dankook.ac.kr
 - ※ 창업에 관심이 있으나, 동아리팀 모집에 어려움을 겪는 학생의 경우, 다산링크사업단으로 연락 주시면 팀빌딩 네트워킹을 통하여 창업동아리 구성에 도움을 드립니다.
- ◆ 창업동아리 지정 혜택
- 창업동아리 시제품 제작, 아이템 개발비 및 운영비 지원(200만원~500만원) ※ 시제품 제작 시 최대 1,000만원
- 글로벌 창업연수 기회 제공

※ 창업동아리 우수 활동자에 한해 선발

- ※ 선발된 학생은 PT자료 번역 서비스 및 영어 PT training 후 연수 실시
- ㅇ 창업동아리 활동을 위한 전용공간 제공
- 각종 대내·외 창업관련 행사 참가 및 참여 지원
- ㅇ 창업교육강좌 및 프로그램 시행
- 국내 창업선도기업 견학
- ㅇ 전담교수지정 및 창업전문가 멘토

단국대학교 다산링크사업단